
 

 

 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 

Estado de Minas Gerais 

 

PORTARIA Nº 164/2019. 

De 16 de agosto de 2019. 

 

 

RETIFICAÇÃO DE FÉRIAS – PRÊMIO. 

 

 

 Luciene Teixeira de Moraes, Prefeita Municipal de Tombos, Estado de 

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 85, 

inciso X e art. 116, inciso II, ambos da Lei Orgânica Municipal, e art. 97 da 

Lei Municipal nº 1.640, de 29/03/2016. 

 

 

R E S O L V E : 

 

 Art. 1º - Retificar a data de concessão de Férias – Prêmio ao servidor 

ROGÉRIO TADEU SÁ VIANA, Professor I, desta Prefeitura, pelo prazo de 

90 (noventa) dias, passando a ser para o período de 19/08/2019 a 16/11/2019, 

referente ao período aquisitivo 2008/2014 (Esteve de Licença sem 

Vencimento por 10 meses no exercício de 2012).  

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,    

revogando-se as disposições em contrário, em especial a Portaria n.º 137/2019.  

 

 

 Registre-se. Publique-se e cumpra-se. 

 

 Gabinete da Prefeita Municipal de Tombos, 16 de agosto de 2019. 

 

 

 

Luciene Teixeira de Moraes 

Prefeita Municipal 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


